
ZARZĄDZENIE Nr 70/2013r 

WÓJTA GMINY CIELADZ 

z dnia 20 listopada 2013r 

w sprawie: powołania Komisji inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia spisu 

z natury składników majątkowych w Urzędzie Gminy. 

Na podstawie art. 26 ust.1,2,3 ustawy z dnia 29 września 1994r 

o rachunkowości - Dz. U. 2013r, poz.330 zarządza się co następuje: 

§1. 

Powołuje się Komisję inwentaryzacyjną dla przeprowadzenia inwentaryzacji w składzie: 

Przewodnicząca - Maria Ciesielska 

Członek 

Członek 

§ 2. 

- Piotr Libera 

- Janina Czarnecka 

l. Powołuje się członków zespołu spisowego dla przeprowadzenia spisu z natury 

w Urzędzie Gminy, jednostkach OSP, oczyszczalni ścieków w składzie : 

1. Irena Grotek - Przewodnicząca 
2. Piotr Król - czło nek 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Inwentaryzację należy przeprowadzić i rozliczyć od 20 listopada 2013r do 31 grudnia 2013r. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mg 


